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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i kølerum og målt
opbevaringstemperaturer stikprøves i kølemontre i butikken.
Kontrolleret orden og adskillelse af fødevarer på lager,
herunder at tomme emballager og nonfood er tilstrækkelige
adskilte. Kontrolleret opbevaring af fødevarer på lager i
kælderen, herunder kontrolleret adskillelse mellem fødevare
fra de forskellige afdelinger. Kontrolleret opbevaring og
adskillelse af fødevarer i frostrum, herunder at ferske råvarer
fra slagte afdelingen er emballere og adskilt fra frosne vare fra
dagligvareafdelingen. . Kontrolleret faciliteter (handsker) til
hygiejnisk selvbetjening af vej selv slik. Kontrolleret faciliteter
til selvbetjening ved løssalg af te, enkelte skeer ligger i
produkterne, virksomheden finder løsning til hindring af dette
fremadrettet.
Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder i
på lager omklædningsrum og på personaletoilet. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Gulv, lofter og
affaldsstativ i dameomklædning i kælderen, er ikke tilstrækkelig
rengjort/renholdt. Det manglende udgør ikke risici umiddelbart
for fødevaresikkerheden Virksomheden oplyserat rengøring
heraf iværksættes straks
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af kølerum, lagerområde i stueetagen, elevator og
stikprøvevist køleanordninger i butikken, samt omklædningrum i kælderen. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
varemodtagelse og opbevaringstemperature for perioden fra 1. juli 2022. til dags dato. Kontrolleret
virksomhedens årlige revision af egenkontrolprogram via dokumentation af 12. november 2022. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt P.Nr. og
fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg, samt at partier af frugt og grønt er
mærket/skiltet med oplysninger om oprindelsesland. Ingen anmærkninger.


